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Црква Св. Софија 
Church of St. Sophia

Vista Choir   
Турција  Turkey 
Anchorus Polyphonic Choir
Турција  Turkey 
Pljevlja City Choir  
Црна Гора  Montenegro 
AN Vokal  
Турција  Turkey
Eskişehir Polyphonic Choir  
Турција  Turkey 
Ondrášek Czech Youth Choir
ZUS Nový Jičín  
Чешка  Czech Republic 
Russian Culture and Art Society 
“Slavjanka”  
Македонија  Macedonia
Academic Choir of the Jan Długosz 
University in Częstochowa
Полска  Poland
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КОНЦЕРТ НА ДУХОВНА МУЗИКА
SACRED MUSIC CONCERT

AN Vokal  
Турција  Turkey
Alegria Choir   
Турција  Turkey  
Chamber Choir from Kalisz 
Полска  Poland
Mešoviti hor AKUDUNS "Sonja Marinković"   
Србија Serbia 
City Choir “Lira” 
Босна и Херцеговина  Bosnia and Herzegovina

Дијамантска сала на 
Хотел Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica

Дијамантска сала на 
Хотел Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica
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Дијамантска сала на 
Хотел Инекс Олгица
Diamond Hall at Hotel Inex Olgica
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Eskişehir Polyphonic Choir  
Турција  Turkey
Anchorus Polyphonic Choir  
Турција  Turkey  
Prvo pevačko društvo  - muški hor 
KUD ,,Abrašević"  Šabac 
Србија Serbia
Academic Choir of the Jan Długosz 
University in Częstochowa   
Полска  Poland  
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ПРВ НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
FIRST COMPETITION CONCERT

ВТОР НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
SECOND COMPETITION CONCERT

Children's Choir “Sv.Kiril i Мetodij“   
Македонија  Macedonia
Mixed Youth Choir of Art School Nagy Istvan 
Романија  Romania  
Prvo pevačko društvo  - muški hor 
KUD ,,Abrašević"  Šabac  
Србија Serbia   
Ondrášek Czech Youth Choir
ZUS Nový Jičín  
Чешка  Czech Republic
Academic Choir of the Jan Długosz 
University in Częstochowa   
Полска  Poland
Chamber Choir from Kalisz
Полска  Poland
Children's Church Choir ,,Branko"  
Србија Serbia 
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Competition Finale   19.00

ФОЛК И ПОП КОНЦЕРТ
FOLK AND POP CONCERT

Children's Choir “Sv.Kiril i Мetodij“
Македонија  Macedonia
NFM Girls’ Choir from Wrocław
Полска  Poland  
Çanakkale H.A.T.M.S. Polyphonic 
Children’s Choir
Турција  Turkey  
Children's Church Choir ,,Branko"  
Србија Serbia
Utrechts Jeugdkoor
Холандија  Netherlands
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ТРЕТ НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
THIRD COMPETITION CONCERT

Intonacatore
Холандија  Netherlands
Mixed Youth Choir of Art School 
Nagy Istvan
Романија  Romania  
Szczecin Boys Choir "Nighitngales"
Полска  Poland  
Ondrášek Czech Youth Choir
ZUS Nový Jičín  
Чешка  Czech Republic
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ЧЕТВРТ НАТПРЕВАРУВАЧКИ КОНЦЕРТ
FOURTH COMPETITION CONCERT


